各　　　位 平成 18年 5月 2日

会   社   名 浜井産業株式会社
コード番号 6131
問合せ先 取締役経理部長

山畑　喜義
TEL (03) 3491 - 0131

(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 17年 11月 24日 発表） 8,500 900 520

今回修正予想(Ｂ) 9,080 1,041 677

増減額(Ｂ－Ａ) 580 141 157

増減率 6.8 15.7 30.2

前期（平成 17年  3月期）実績 6,261 505 273

以　上

　また、上記売上増加に伴う増益効果と中間期に引き続いて、生産工程の効率化・計画的な集約
生産が、コストダウンにさらに寄与して、経常利益、当期純利益ともに、前回公表した予想を上回
る状況になりましたので、業績予想を修正いたします。

２．理　　由

通期業績予想の修正に関するお知らせ

１．18年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日 ～ 平成 18年 3月 31日）

記

　売上高につきましては、主にラップ盤・ポリッシ盤の既納入先への消耗品等の関連部品の売上
が予想以上に増え、増収となりました。

（参考）1株当たり予想当期純利益（通期）　20円 81銭

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17年 11月 24日の中間決算発表時に公表した業績予想
を下記のとおり修正します。